Quinta-feira, 12 de setembro de 2013

ANO II   N° 470

1/1

ATA
EXTRATO

LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO n° 074/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 090/2013

DISPENSA Nº. 038/2013

Partes: Prefeitura Municipal Rochedo/MS e Paulo Inácio Batista de Melo.
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER A CASA DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA
CRIANÇAS E ADOLESCENTES.
VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
PRAZO: 04 (quatro) meses.
Prazo: 05/09/2013 a 05/01/2014.
Data da Assinatura: 05 de setembro de 2013.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO – Prefeito Municipal e – JULIA LELIS DOS ANJOS.

JOÃO CORDEIRO
Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 081/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2013

O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado
do processo supra.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE ATUA NO RAMO DE COMÉRCIO E VENDA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE
ROCHEDO/MS.

a) Vencedor a empresa: SUPERMERCADO ROCHEDO LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº12.285.327/0001-
36, perfazendo o valor de 112.489,69 (cento e doze mil quatrocentos e oitenta e nove reais e
sessenta e nove centavos)

Rochedo – MS,12 DE SETEMBRO DE 2013.

Adjudicado pelo Pregoeiro,

Geraldo Alves Arantes Junior
e Homologado o resultado adjudicado pelo Pregoeiro pelo Sr.

João Cordeiro
Prefeito Municipal.